
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/

Código da publicação: 877

Data da emissão do comprovante: 18/07/2025 08:42:15

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2017

N° do Processo/Ano: 23/2017

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2017 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2017 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2017 11:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2017 11:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo Zero km, cor branca, Motorização mínimo 70 CV, 4 portas,
flex, direção hidráulica, ar condicionado, trio elétrico ( trava, vidro, alarme), capacidade 05 lugares,
freios ABS e Airbag Dup., câmbio manual, de acordo com convênio firmado com o Ministério da
Saúde Proposta N°11777.358000/1150-1.
Resumo: Aquisição de 01 (um) veículo Zero km, cor branca, Motorização mínimo 70 CV, 4 portas,
flex, direção hidráulica, ar condicionado, trio elétrico ( trava, vidro, alarme), capacidade 05 lugares,
freios ABS e Airbag Dup., câmbio manual, de acordo com convênio firmado com o Ministério da
Saúde Proposta N°11777.358000/1150-1.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2017 11:00:00 Edital Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/877/aquisicao-de-01-um-veiculo-zero-km-cor-branca-motorizacao-minimo-70-cv-4-portas-flex-direcao-hidraulica-ar-condicionado-trio-eletrico-trava-vidro-alarme-capacidade-05-lugares-freios-abs-e-airbag-dup-cambio-manual-de-acordo-com-convenio-firmado-com-o-ministerio-da-saude-proposta/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/UqO5NWZ99H.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20/2017 Contrat... 03/04/2017 03/04/2018 R$ 0,00 Visualizar

https://www.iaras.sp.gov.br/contrato/detalhe/312

